

**Niels Kristensen Holding ApS**  
**Østerbrogade 226 st. 1., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 25 82 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Niels Emil Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels Kristensen Holding ApS  
Østerbrogade 226 st. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 25 82 37  
Stiftet: 26. november 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Emil Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.686.068 kr. mod 20.279.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.631</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	19.515.451
Andre finansielle indtægter	95.126	1.009.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.767.563</u>	<u>-66.171</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.686.068</b>	<b>20.450.545</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-170.720</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.686.068</u></b>	<b><u>20.279.825</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	20.222.625
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.744.968</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.686.068</u></b>	<b><u>20.279.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.040.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.928	0
Andre tilgodehavender	<u>2.082.304</u>	<u>2.082.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.103.232</u>	<u>2.082.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.686.366</u>	<u>16.490.794</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.686.366</u>	<u>16.490.794</u>
Likvide beholdninger	<u>4.771</u>	<u>3.375.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.794.369</u></b>	<b><u>21.948.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.834.369</u></b>	<b><u>22.748.357</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.716.469	22.461.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.825.369</u></b>	<b><u>22.568.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	170.720
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>179.720</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>179.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.834.369</u></b>	<b><u>22.748.357</u></b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.238.811	56.500	2.345.311
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.222.626	57.200	20.279.826
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.461.437	57.200	22.568.637
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.744.968	58.900	-2.686.068
	<b>50.000</b>	<b>19.716.469</b>	<b>58.900</b>	<b>19.825.369</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.767.563</u>	<u>66.171</u>
	<u><b>2.767.563</b></u>	<u><b>66.171</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>170.720</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>170.720</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>15.686.366</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.689.421</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 591.		
